- 1 -

丽水市教育局办公室

丽水市教育局办公室关于举办

2022 年县（市、区）教育局长读书会的预通知

各县（市、区）教育局、市直属单位：

为奋力推进“两个先行”，贯彻落实我市“强市必先强教，

育人必先兴学”的战略，加快我市教育现代化创建步伐，打造山

区教育样板。经研究，预定于 8月 15 日至 19日期间，举办 2022

年县（市、区）教育局长读书会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

研讨分析本区域创建全国义务教育优质均衡县、全国学前教

育普及普惠县工作中存在的突出问题与困难、破解之道，及下一

步工作重点与举措，力争与全省同步实现教育现代化。

二、参会对象

各县（市、区）教育局局长；市教育局领导、各处（室）主

要负责人，直属单位主要负责人。

三、时间和地点

会议时间一天半，具体时间、地点另行通知。

- 2 -

四、会议议程

（一）各县（市、区）教育局长围绕主题进行交流（时间控

制在 20分钟）；

（二）市教育局领导讲话、布置工作。

五、其他事项

（一）请各县（市、区）教育局局长按时参加读书会，《2022

年县（市、区）教育局长读书会回执》（见附件）与交流发言材

料电子稿，于 2022 年 8 月 12 日下午 5:00 前通过浙政钉报市教

育局办公室陈婷。

（二）参会人员差旅费回原单位报销。

附件：2022年县（市、区）教育局长读书会回执

丽水市教育局办公室

2022 年 7月 28日

（此件公开发布）

- 3 -

附件：

2022 年县（市、区）教育局长读书会回执

县（市、区）：

姓名 职务 手机号码 备注

备注：含驾驶员。